
بازداشت اعضای هسته ای تروریستی در مسکو

اعلام  روسیه  فــدرال  امنیتی  سرویس  جــوان:  خبرنگاران  باشگاه 

به  حمله   تدارک  حال  در  که  را  تروریستی  هسته ای  اعضای  کرد: 
یگان نظامی بودند، در مسکو بازداشت کردند.

دعوت ظریف برای دیدار با ترامپ به کاخ سفید

خارجه  امور  وزیر  می گوید:ظریف،  نیویورکر  نشریه  پایگاه  میزان: 

با  دیدار  برای  گذشته  ماه  در  آمریکا  به  سفر  جریان  در  کشورمان 
»نیویورکر«  است.نشریه  شده  دعوت  سفید  کاخ  به  ترامپ  دونالد 
پس از گذشت چند روز از سفر وزیر امور خارجه به آمریکا این خبر 

را به نقل از آن چه منابع آگاه خوانده، منتشر کرد.

از گوشه و کنار 

عضو صاحب نظر اقتصادی در شورای عالی 
سیاست های اصل ۴۴ منصوب شد

ایرنا: رئیس جمهور در حکمی عباس عرب مازار را به عنوان »عضو 

کلی  سیاست های  اجرای  عالی  شورای  در  اقتصادی  صاحب نظر 
اصل ۴۴ قانون اساسی« منصوب کرد.

کاهش ۹۸ درصدی خاموشی های امسال

صدا و سیما: رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق با اشاره به این 

کشور  در  خاموشی  ساعت  گیگاوات  و ۶۳۳  هزار  گذشته  سال  که 
اعمال شد، افزود: امسال این رقم به ۳۰ گیگاوات ساعت رسیده که 

به معنای کاهش ۹۸ درصدی خاموشی های اعمال شده است.

موگرینی خواستار آتش بس در لیبی شد

ایسنا: موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خواستار 

برقراری آتش بس همیشگی در لیبی شد.

پایان تولید سراتو در سایپا

صنعت  خارجی  شرکای  غیرمنطقی  پیروی  به دنبال  سیما:  صداو 

خودروی ایران از تحریم های یک جانبه آمریکا و بدعهدی آنان در 
تامین قطعات، شرکت کیاموتورز کره جنوبی ایران را ترک کرد و به 
همکاری خود با گروه سایپا پایان داد.به دنبال این تصمیم شرکت 
متوقف  هفته  ایــن  سایپا  در  کیاسراتو  ــودروی  خ تولید  ــره ای،  ک

خواهد شد و خطوط تولید آن جمع آوری می شود.

سرپل شبکه های ضد انقلاب در بیرجند دستگیر شد

جنوبی  خراسان  اطلاعات  کل  اداره  جــوان:  خبرنگاران  باشگاه 

اعلام کرد: سرپل مربوط به شبکه های ضد انقلاب که در راستای 
البرز  استان های  در  ایران  ملت  علیه  ظالمانه  تحریم های  تشدید 
سربازان  تلاش  با  دیروز  صبح  می کرد  فعالیت  جنوبی  خراسان  و 

گمنام امام زمان )عج( در بیرجند دستگیر شد.

سقف حواله های ارزی زیاد شد

را  ارزی  حواله های  سقف  بخشنامه ای  در  مرکزی  بانک  تسنیم: 

های  شرکت  برای  و  یورو  ۵میلیون  تا  تجاری  های  شرکت  برای 
تولیدی تا سقف ۱۰میلیون یورو افزایش داد.

روزنامه خراسان شمالی: گروه چهارم نشریات 
روزنامه سیاسی،اقتصادی،فرهنگی،اجتماعی خراسان شمالی
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

امور خارجه گفت: همه کشورهای عضو  وزیر 
رسیده  اجماع  به  برجام  مشترک  کمیسیون 
و  شــده  ها  تشنج  همه  باعث  آمریکا  که  انــد 
روشن  و  مشخص  ابتدا  از  ایران  های  خواسته 

بوده و انتظاری فراتر از برجام نداشته است.
ظریف« افزود:  جواد  »محمد  ایرنا،  گزارش  به 
شکل  به  دیــگــران  توسط  برجام  اگــر  گفتیم 
کامل اجرا نشود ما هم به همان شکل ناقص 
آن را اجرا می کنیم البته همه اقدامات ما در 

چارچوب برجام بوده است.
سوم  گام  کرد:  تاکید  کشورمان  خارجه  وزیر 

فعلی  شرایط  در  برجامی  تعهدات  کاهش 
اجرا خواهد شد و تنها حق جمهوری اسلامی 
است که درباره اجرا یا اجرا نکردن آن تصمیم 

بگیرد.
کشورهای  برخی  خواست  به  اشاره  با  ظریف 
کاهش  سوم  گام  اجرای  لغو  برای  عضو۴+۱ 
ــارات  ــی ــت اخ در  ــت:  ــف گ ــی  ــام ــرج ب ــدات  ــه ــع ت
جمهوری اسلامی است که در این باره تصمیم 
بگیرد و حتماً اگر تعهدات طرف های خارجی 
برجام اجرا نشود این گام در امتداد اقدامات 

قبلی برداشته خواهد شد.

وکیل مدافع نجفی خبر داد: شروع مذاکرات با خانواده مرحوم »میترا استاد« 
برای گرفتن رضایت

 وکیل مدافع محمدعلی نجفی از شروع مذاکرات با خانواده مرحوم میترا استاد برای گرفتن 
باره افزود: به دنبال تقاضای  با ایسنا، در این  رضایت خبر داد.حمید گودرزی در گفت وگو 
خانواده دکتر نجفی و تلاش تعدادی از معتمدان دو طرف برای تشکیل جلسات مذاکره به 
قرار  دیده  داغ  محترم  خانواده  موافقت  مورد  موضوع  این  سرانجام  سازش،  و  صلح  منظور 
گرفت و به عنوان وکیل مدافع نجفی موفق شدم دیدارهایی را برای تشفی خاطر بازماندگان 

و حل و فصل موضوع برگزار کنم.

بنزین تولیدی شرکت نفت ستاره خلیج فارس وارد رینگ بین المللی بورس شد

چنان  دارای  پالایشگاه  این  تولیدی  بنزین  گفت:  فارس  خلیج  ستاره  نفت  شرکت  مدیرعامل   
کیفیتی است که به عنوان نخستین محموله  صادراتی ایرانی به کشورهای همسایه انتخاب و وارد 
بنزین  ایرنا، دادور فروش نخستین محموله  صادراتی  المللی بورس شد.به گزارش  بین  رینگ 
ایران را موفقیت آمیز اعلام کرد و گفت: این محموله ۲۰ دلار در هر بشکه گران تر از نرخ نشریه 

»پلتس« به فروش رفت که نشان  دهنده  عملکرد صحیح در ورود به بازارهای جهانی است.

حکم متهمان پرونده کیمیا خودرو صادر شد

متهمان  برای  عمومی  و  دولتی  خدمات  از  انفصال  و  مال  رد  مدت،  طولانی  حبس های  حکم   
پرونده شرکت کیمیاخودرو صادر شد.به گزارش ایسنا، در این پرونده متهمان مهدی فتاحی نیا 
فرزند  نیا  فتاحی  مرتضی  اسپرلوس،  خودروی  کیمیا  شرکت  مدیره  هیئت  عضو  عثمان  فرزند 
عثمان عضو هیئت مدیره شرکت و دل نیا فتاحی نیا فرزند عثمان مدیرعامل این شرکت به اتهام 
مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای به ترتیب به تحمل ۲۵، ۱۵ و ۲۰ سال حبس محکوم شدند.

پنتاگون: تمایل داریم موشک های میانبرد را در آسیا مستقر کنیم

به  را  پرتاب  زمین  میانبرد  موشک های  است  مایل  واشنگتن  گفت:  دیروز  آمریکا  دفاع   وزیر 
زودی در آسیا مستقر کند. به گزارش ایسنا، این بیانیه از سوی مارک اسپر، وزیر دفاع آمریکا 
اتمی  میانبرد  تسلیحات  معاهده  از  را  خود  متحده  ایالات  که  شد  منتشر  آن  از  پس  روز  یک 
موسوم به INF با روسیه خارج کرد. آمریکا می گوید: روسیه این پیمان را نقض کرده اما مسکو 

آن را رد می کند.

بیش از 15۰۰ غیرنظامی طی ماه گذشته در افغانستان کشته و زخمی شده اند

انتشار  با  شنبه  »یوناما«  افغانستان،  در  متحد  ملل  سازمان  نمایندگی  دفتر  مهر،  گزارش   به 
مختلف  نقاط  در  )جــولای(  گذشته  ماه  در  غیرنظامی   ۵۰۰ و  هــزار  کــرد:  اعــلام  گزارشی 
تلفات  آمــار  بیشترین  تعداد  این  یوناما،  ــزارش  گ اند.به  شده  زخمی  و  کشته  افغانستان 

غیرنظامیان در این کشور در ماه های گذشته در طول سال جاری میلادی به شمار می رود.

آیین نامه اجرایی حذف دهک های بالای درآمدی به زودی ابلاغ می شود

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت، درباره حذف دهک های 
بالای درآمدی از دریافت یارانه اعلام کرد: آیین نامه اجرایی حذف دهک های بالای درآمدی به 
پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه در دولت تصویب شده است و به زودی ابلاغ و اجرا می شود.
با مسئولیت  برای حذف دهک های بالای درآمدی  این که کارگروهی  بیان  با  شریعتمداری 
سازمان برنامه و بودجه تشکیل شده است، افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت 

کشور در این کارگروه عضو هستند که با همکاری سازمان و وزارتخانه ها این آیین نامه اجرایی می شود.

۲۴ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی شد

 مدیر کل دفتر بازرسی ویژه، مبارزه با پولشویی و فرار مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور از 
شناسایی بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی با رصد تراکنش های بانکی و صدور 
برگ تشخیص در سه سال اخیر خبر داد. به گزارش میزان، هادی خانی اظهار کرد: طی سه 
مودی  هزار   ۱۷ حدود  بانکی  حساب های  صورت  دریافت  برای  لازم  اقدامات  گذشته  سال 
مشکوک به فرار مالیاتی و همچنین تفکیک و ارسال اطلاعات به ادارات کل جهت شناسایی 

مودیان و مطالبه و وصول مالیات تعلق گرفته، انجام شده است.

ظریف:

 گام سوم کاهش تعهدات در شرایط فعلی 
اجرا خواهد شد

 پاکستان هند را به استفاده از بمب های 
خوشه ای متهم کرد

باشگاه خبرنگاران جوان: ارتش پاکستان طی یک بیانیه  و با انتشار 

تصاویری هند را به استفاده از بمب های خوشه ای در منطقه کنترل 
است:  آمده  پاکستان  ارتش  بیانیه  کرد.در  متهم  کشمیر  در  مرزی 
»ارتش هند از روی عمد برای هدف قرار دادن غیرنظامیان در امتداد 
خط کنترل مرزی از بمب های خوشه ای استفاده می کند. این اقدام 
در ۳۰ و ۳۱ ژوئیه صورت گرفته که نقض قوانین بین المللی است«.

هشدار سازمان ملل درباره موج تازه حملات تروریستی 
تا پایان ۲۰1۹

خشونت های  در  اخیر  توقف  داد:  هشدار  ملل  ســازمــان  ایسنا: 

جدیدی  موج  و  یافت  خواهد  پایان  زودی  به  بین المللی  تروریستی 
از حملات احتمالی پیش از پایان سال ۲۰۱۹ به راه خواهد افتاد.

حملات  نسبی  توقف  رغم  به  ملل  سازمان  امنیت  شورای  ناظران 
که  جهانی  گرایی  افــراط  جنبش  ــاره  درب گزارشی  در  تروریستی، 

همچنان تهدیدی جدی محسوب می شود، هشدار دادند.

انتقال 11 محکوم ایرانی از تایلند به کشور

صداوسیما: معاون وزیر دادگستری از انتقال ۱۱ نفر از محکومان ایرانی از تایلند به کشور خبر داد.محمود عباسی  افزود: این محکومان در چارچوب 

موافقت نامه انتقال محکومان به مقامات ایرانی تحویل داده شدند که سال ها در زندان های تایلند دوران محکومیت خود را سپری می کردند.

ترکیه 3۰۰ هزار مهاجر غیرقانونی را دستگیر می کند

ایرنا: سلیمان سویلو، وزیر کشو ترکیه طی سخنانی در دیدار با نمایندگان رسانه های داخلی و بین المللی در آنکارا گفت: از ابتدای سال تاکنون 

۱۷۷ هزار و ۶۵۴ مهاجر غیرقانونی دستگیر شده اند و تا پایان امسال تعداد آنان به بیش از ۳۰۰ هزار نفر خواهد رسید. 

نام اینستاگرام و واتس آپ تغییر می کند

مهر: فیس بوک قصد دارد نام سرویس های اینستاگرام و واتس آپ را تغییر دهد. طبق این تصمیم سرویس های مذکور از این پس»اینستاگرام از 

فیس بوک« و »واتس آپ از فیس بوک« نامیده خواهند شد.

سه  و نیم میلیون تن کالای اساسی در یکی از بنادر جنوب انبار شده است

میزان: امیر خجسته، نایب  رئیس کمیسیون اصل نود مجلس گفت: در بازدید کمیسیون از گمرکات جنوب مشخص شد سه و نیم میلیون تن 

کالای اساسی در یکی از بنادر انبار شده است.

استقبال وزیر حج عربستان از برقراری دوباره عمره برای زائران ایرانی

ایسنا: بن طاهر بنتن، وزیر حج عربستان از برقراری دوباره عمره برای زائران ایرانی استقبال کرد و قول داد: موضوع راه اندازی نمایندگی ایران 

در سفارت سوئیس )حافظ منافع ایران در عربستان( را شخصاً پیگیری کند.


